
16707 - VSS
Vestník č. 77/2021 - 29.03.2021

 
OZNÁMENIE O VÝSLEDKU VEREJNÉHO OBSTARÁVANIA
 
Druh postupu: Verejná súťaž

Druh zákazky: Služby

ODDIEL I: VEREJNÝ OBSTARÁVATEĽ
I.1)    NÁZOV A ADRESY

Mesto Rožňava
Vnútroštátne identifikačné číslo:  00328758
Šafárikova 29, 048 01 Rožňava
Kód NUTS: SK042
Slovensko
Kontaktná osoba: Mária Kardošová
Telefón: +421 587773256
Email: maria.kardosova@roznava.sk
Fax: +421 58587324509
Webové sídlo (internetová adresa)
Hlavná adresa(URL): http://www.roznava.sk

I.4)    DRUH VEREJNÉHO OBSTARÁVATEĽA
Regionálny alebo miestny orgán

I.5)    HLAVNÁ ČINNOSŤ
Všeobecné verejné služby

ODDIEL II: PREDMET
II.1)    ROZSAH OBSTARÁVANIA

II.1.1)    Názov:
Odvoz a likvidácia komunálneho odpadu
Referenčné číslo: 26/2020/Ka

II.1.2)    Hlavný kód CPV
90512000-9

II.1.3)    Druh zákazky 
Služby

II.1.4)    Stručný opis:
Predmetom zákazky je odvoz a nakladanie s odpadmi v meste Rožňava v zmysle zákona č. 79/2015 Z. z. o odpadoch a
o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov, ktorá spočíva v preprave a následnom likvidovaní
komunálneho odpadu ( ďalej iba KO) v súlade s uvedeným zákonom a ostatnými všeobecne záväznými predpismi.

II.1.6)    Informácie o častiach
Táto zákazka sa delí na časti:  Nie

II.1.7)    Celková hodnota obstarávania (bez DPH)
674 000,00 EUR bez DPH

II.2)    OPIS
II.2.2)    Dodatočné kódy CPV

90513000-6
II.2.3)    Miesto vykonania

Kód NUTS:
SK
SK042
Hlavné miesto dodania alebo plnenia:
Odpadové služby mesta Rožňava, Štítnická 21, 04801 Rožňava

II.2.4)    Opis obstarávania:
Predmetom zákazky je odvoz a nakladanie s odpadmi v meste Rožňava v zmysle zákona č. 79/2015 Z. z. o odpadoch a
o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov. 
Súčasťou požadovanej služby nebude zber KO, túto činnosť bude vykonávať s vlastnými kapacitami verejný
obstarávateľ. Odpad z územia mesta Rožňava bude za účelom jeho spracovania privezený verejným obstarávateľom na
tzv. prekládkovú stanicu, kde bude zamestnancami organizácie naložený na vozidlo poskytovateľa - úspešného
uchádzača, ktorý následne zabezpečí odvoz a likvidáciu.

II.2.5)    Kritériá na vyhodnotenie ponúk
Cena

1/2



II.2.13)INFORMÁCIE O FONDOCH EURÓPSKEJ ÚNIE
Obstarávanie sa týka projektu a/alebo programu financovaného z fondov Európskej únie:  Nie

ODDIEL IV: POSTUP
IV.1)    OPIS

IV.1.1)    Druh postupu
Verejná súťaž

IV.1.8)    Informácia o dohode o vládnom obstarávaní (GPA)
Na toto obstarávanie sa vzťahuje dohoda o vládnom obstarávaní:  Nie

IV.2)    ADMINISTRATÍVNE INFORMÁCIE
IV.2.1)    Predchádzajúce uverejnenie týkajúce sa tohto obstarávacieho konania

Číslo oznámenia v Ú. v. EÚ: 2020/S 222-545193

ODDIEL V: ZADANIE ZÁKAZKY
V.2)    ZADANIE ZÁKAZKY

V.2.1)    Dátum uzatvorenia zmluvy
16.03.2021

V.2.2)    Informácie o ponukách
Počet prijatých ponúk: 2
Počet ponúk prijatých elektronicky: 2

V.2.3)    Názov a adresa dodávateľa
KOSIT a.s.
Vnútroštátne identifikačné číslo:  36205214
Rastislavova 98 , 043 46 Košice
Kód NUTS: SK042
Slovensko
Telefón: +421 7270757
Email: laurincova@kosit-as.sk
Dodávateľom je MSP:  Nie

V.2.4)    Informácie o hodnote zákazky/časti (bez DPH)
Celková hodnota zákazky/časti:
674 000,00 EUR bez DPH

V.2.5)    Informácie o subdodávkach
V rámci zmluvy jestvuje predpoklad subdodávok
Hodnota alebo podiel zákazky s pravdepodobným subdodávateľským plnením tretími stranami
6 740,00 EUR bez DPH
Podiel:  1
Krátky opis podielu zákazky, ktorá bude predmetom subdodávky: Zneškodnenie drobného stavebného odpadu 200308
uložením na skládku.

ODDIEL VI: DOPLNKOVÉ INFORMÁCIE
VI.4)    POSTUPY PRESKÚMAVANIA

VI.4.1)    Orgán zodpovedný za preskúmanie
Úrad pre verejné obstarávanie
Ružová dolina 10, P.O.BOX 98, 820 05 Bratislava
Telefón: +421 250264176
Fax: +421 250264219
Internetová adresa (URL): http://www.uvo.gov.sk

VI.4.4)    Útvar, od ktorého možno získať informácie o postupe preskúmania
Úrad pre verejné obstarávanie
Ružová dolina 10, P.O.BOX 98, 820 05 Bratislava
Telefón: +421 250264176
Fax: +421 250264219
Internetová adresa (URL): http://www.uvo.gov.sk

VI.5)    DÁTUM ODOSLANIA TOHTO OZNÁMENIA
22.03.2021

2/2


